報 道 機 関 各 位

｢室蘭開発建設部 平成３０年３月８日からの

大雨等による災害警戒本部｣の設置について

記

１ 名 称 室蘭開発建設部 平成３０年３月８日からの大雨等による災害警戒本部

２ 本 部 長 室蘭開発建設部長 平野 令緒

３ 設置場所 室蘭開発建設部 １階大会議室

４ 設置日時 平成３０年３月９日（金）９時４０分

室蘭開発建設部では、平成３０年３月８日からの大雨等の影響による災害に対処するため、災

害警戒本部を下記のとおり設置しております。

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

防災対策官 斉藤 好生 電話 0143-25-7052

広報官 工藤 明人 電話 0143-25-7051

室蘭開発建設部ホームページ http://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

平成３０年 ３月 ９日

室蘭開発建設部 広報官